



MINISTER EDUKACJI I NAUKI  
Przemysław Czarnek

Warszawa, 29 listopada 2021 roku

**Jej Magnificencja  
dr hab. Barbara Marcinkowska,  
prof. APS  
Rektor Akademii Pedagogiki Specjalnej  
im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie  
Przewodnicząca KRUPed**

*Magnificencjo, Szanowna Pani Rektor, Wielce Szanowni Przedstawiciele Konferencji Rektorów Uczelni Pedagogicznych,*

dziękuję za zaproszenie do udziału w okolicznościowym posiedzeniu przedstawicieli Konferencji Rektorów Uczelni Pedagogicznych, które poprzedza uroczyste obchody jubileuszu 30-lecia funkcjonowania KRUPed. Żałuję, że wcześniej podjęte zobowiązania nie pozwalają mi na uczestnictwo w tym, niezwykle istotnym dla polskiego środowiska pedagogicznego, wydarzeniu.

Nie sposób w tym miejscu wyliczyć wszystkich zasług Konferencji Rektorów Uczelni Pedagogicznych na rzecz rozwoju polskiej edukacji i szkolnictwa wyższego. Profesjonalizm i zaangażowanie akademików w wyznaczaniu kierunków zmian w zakresie kształcenia nauczycieli oraz pedagogów sprzyja tworzeniu optymalnego systemu nauczania w Polsce. Nie do przecenienia są także Państwa prace związane z opiniowaniem propozycji legislacyjnych wysuwanych przez kolejnych ministrów edukacji i nauki. Jestem przekonany, że wspólne ustalenia przekładają się na rozwój innowacyjnych, interdyscyplinarnych badań w obszarze nauk o wychowaniu czy badań wdrożeniowych nad kształceniem wysoko wykwalifikowanych kadr. Poświęcenie, zaangażowanie i codzienny trud całego zespołu budzą moje ogromne uznanie.

Proszę pozwolić, że z okazji zbliżającego się jubileuszu na ręce Magnificencji złożę najserdeczniejsze gratulacje. To wyjątkowe dla Przedstawicieli Konferencji święto z pewnością jest dogodną okazją do uczczenia działalności zespołu, refleksji nad dotychczasowymi osiągnięciami, ale i sposobnością do kreślenia planów na przyszłość.

Życząc byłym i obecnym członkom Konferencji Rektorów Uczelni Pedagogicznych wszelkiej pomyślności i satysfakcji z podejmowania i realizacji nowych wyzwań, łączę

*wyrazy głębokiego szacunku*